i w skutek tego rozkazujemy mu, przy zachowaniu wszystkich dotychczasowych urzędów i godności, przyjąć główne zwierzchnictwo nad własną kancelaryą naszą do spraw Królestwa Polskiego, z wszelkimi prawami i obowiązkami do urzędu ministra sekretarza stanu przyznanymi.

Dan w Carskim Siele, dnia 19 (31) Maja 1866 r. (podpisano po rosyjsku) Aleksander.“

Z Węgry, 15 maja. Piszą do Czasu: Kijowski generał gubernator rozesał telegramem do wszystkich władz policyjnych rozkaz, aby odprawiono po wszystkich prawosławnych cerkwiach dziesięcynne nabożeństwo, za ocalenie życia cara.